یک نویسنده امریکائی به اسم کورت لوهبیک (Kurt Lohbeck) در صفحه ۲۵۰ کتاب خود به نام "جنگ مقدس، پیروزی نامقدس" می نویسد که "شایع است شخص مسعود تحت نام مستعار در اکادمی فرونز مسکو درس خواند."

اینک به تفصیل گزارش توجه فرمائید:

بختی جنجالی در شبکه یک روسیه در باره افغانستان
از برگه احمد خان
۹ عقرب ۱۳۹۹
۱۰ اکتوبر ۲۰۲۰

تلویزیون یک دولتی روسیه برنامه خاصی را به نام افغانستان بعد از سی سال دایر کرد. این برنامه به نام آیا ما

پیروز شدیم یا شکست خوردیم، به نشر رسید. در این برنامه شخصیت های اکادمیک، سیاسی، نظامی و استخباراتی روسیه اشتراک نموده و به نقش رهبران اسبق شوروی و فدراتیف روسیه در سقوط جمهوری افغانستان و خیانت به دکتر نجیب الله اعتراف نمودند.